
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

I L  D I R E T T O R E  D E L  C T U     

C E N T R O  P E R  l ’ I N N O V A Z I O N E  D I D A T T I C A  E  L E  T E C N O L O G I E  
M U L T I M E D I A L I  

VISTO  l’art. 13 della Legge n. 341 del 19 novembre 1990; 

VISTO  il Decreto legge 9 maggio 2003, n. 105 convertito in Legge 11 luglio 2003, 
n. 170 

VISTO  il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n. 68 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività 
di tutorato e di supporto ad attività culturali emanato con decreto 
rettorale n. 7260/2021 dell’ 1 marzo 2021; 

VISTA la Determina della Direttore del CTU del 20/11/2023 - prot. N.  
0043880/23 del 20/11/2023, istitutiva del bando, avente ad oggetto 
l’affidamento di n. 2 collaborazioni degli studenti alle attività di 
tutorato di ore 120 ciascuna da svolgersi presso il CTU – Centro per 
l’innovazione didattica e le tecnologie multimediali; 

VISTA la proposta di composizione della Commissione preposta alla valutazione 
comparativa da parte della Direttore del CTU; 

RICORDATO che, in data 20/11/2023, è stato pubblicato sul sito web d’Ateneo il 
bando n. 2 del 20/11/2023 - Prot. 0124690/23 del 20/11/2023; 

VISTI i curricula professionali dei soggetti interni all’Amministrazione 
chiamati a far parte della commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO         che la valutazione avverrà per titoli e colloquio. 

D E T E R M I N A  

Di nominare quali componenti della Commissione preposta alla valutazione della procedura 

comparativa, bando n. 2 Prot. 0124690/23 del 20/11/2023, i seguenti soggetti: 

- Prof. Stefano Montanelli – Presidente; 

- Dott. Mirko Bove – con le funzioni di Segretario Verbalizzante; 

- Dott.ssa Chiara Azzolin – in qualità di Rappresentante degli studenti. 

 

Milano, 05/12/2023 

IL DIRETTORE DEL CTU    
 
 
 

_____________________ 


		2023-12-05T13:24:49+0100
	Mirko Bove




